Anni
christi

403

406

QVINTVM SÆ-
CVLVM

I

∴ A N A S T A S I V S I.

Romanus, an.
dies.

Vacat sedes dies 21.

Patriarchis.

Alexandriæ Theophilo.

Antiochiae Flaviano.

Hierosolymis Joāne secūdo.

Constantinopoli Joāne Chrysostomo:

Principibus.

Arcadio Imperatore Orien.
quinquagesimo quinto an. 13.

Honorio an. 31. Occid. Imp.

Isdegerde an. 21. Persarum,

Igga Æthiopiæ pretioso an.
18.

Dagoberto Franc. Duce.

404

Conc. Alexandrinum contra Ori-
ginem Ab. Vspurg.Cyprum sub Epiphano contra Ori-
genistas.Carthaginense s. Episc. 73. Tom.
1. Concil. sub hoc & Innocentio. Pro-
per. in Chron.Tole: anum 1. confirmatum à Leo-
ne P. Episcorum 18. sive 15. in
quo anathemate feriunt error Priscili-
ani iam seculi gladio perempti.
ff. tom. 1. Concil. in eo sunt can. 20.Taurinatense lib. Concil. confirma-
tum in Trullo.

Hipponense. Prosp. in Chron.

Anni
mundi

4491

4494

E L I Q V I T epistolā ad episcopos Germa-
nię & Burgundię. Tom. I. Concil.Instituit ut sacerdotes quo ad Euange-
lium recitaretur, non recti, sed curui si-
ue cernui starent. *Vulphridus lib. de reb. Ec-*

clesiast.

Hieronymus à Petro Apostolo incipiens & in semetip-
sum desinens, 135. virorum illustrium Ecclesiastica
volumina contra Porphyrium & Julianum Augustum
descripsit apud Bethlehem, qui impetratos dicebant
Christianos hoc opus deduxit usque ad 14. Theodosij.Eò Paula Hieronymum secuta, in Syria tria mona-
steria Virginum, & Vnum virorum, cui ipse præfuit cō-
didit.Apollinaris Laodicenus Antiochiae tata laude docet, vt
à S. Hietonymo iam sene discendi causa adiretur. Hieron.
epist. ad Pamachium. sectam introducit, quæ filium Dei
assumpisse animam rationalem negaret. *Tripart. lib. 5. cap.*
44. & 9. c. 3.

H U M A N A.

Arcadij & Honorij primus est Domini quadringen-
tesimus.Ruffinum Arcadio, Stiliconem Honorio tutores ad-
iunxit Pater moriens, Gildonem Africæ præposuit, qui
regni cupiditate ad perfidiam impulsi, tandem interem-
pti sunt.Stilico affectans filio suo Eucherio imperium, omnes
barbaras nationes ei infudit, & lacerationis eius auctor
fuit. Solus Zosimus eum à crimine liberat, quod Paga-
nus Eucherio Paganis addicto fauerit.Cum Honorius & Arcadius Getis sive Gotthis sti-
pendia à patre constituta, qui eis usus fuerat contra Ma-
ximum & Eugenium, pendere nollent. Ragadaius du-
centa eorum millia in Italiā duxit. Stilico Henetus cō-
tra eos attraxit Burgundos, Sueños, Alanos & alias gen-
tes mari Baltico vicinas, Captus igitur Ragadaius ad
Fesulas strangulatus est, captiucorum greges singulis au-
reis venditi sunt, reliquiæ regem creant Alarium, cum
quo paciscitur Stilico, vt in Galliam transcat.Per totum imperium idolorum templa dirui Arcadins
Honoriūs, Theod. Imp. præcipiant. *Sigeb. & leg. 3. 4. 5. &*
*7. cod. de Paganis.*Ragadaius Gotthorum rex cum suis 200. armatorum
millibus in Fesulanorum montium verticibus interclusos,
consumptus est, captus & interfectus, fido.Honoriūs templa omnia Idolorum cum suis adiacen-
tibus spatiis Ecclesias contulit, simulque eorum simula-
chra confringenda in potestatem dedit. *Prosper. part. 3. de*
*promis. capite 38.*Arcadius, ne traderet ad se confugientes Armenios.
propter Persarum persecutionem, bellum cum persis con-
fecit. Antequam potiretur victoria, iam cocontibus in
prælium militibus aeris crucis in vestibus apparuerunt. Un-
de etiam victor aurēam monetam cum eodem crucis si-
gno fieri præcepit, quæ in usu totius orbis, & Maxime
Asia, hodieque persistit. *Idem c. 34.*